Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus da Universidade Federal Santa Maria em Frederico Westphalen

EDITAL UFSM/FW/UFSM N. 011/2021

EDITAL  DE  RESULTADO  DAS  INSCRIÇÕES  DEFERIDAS  DA  SELEÇÃO  PARA  ESTUDANTES

COLABORADORES  (AUXILIARES)  NA  PARTICIPAÇÃO  DOS  CURSOS  DE  AGRONOMIA,

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA, ENGENHARIA FLORESTAL, JORNALISMO E RELAÇÕES

PÚBLICAS NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2021

O Diretor do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen
torna público o resultado das inscrições deferidas do Edital UFSM/FW/UFSM N. 011/2021, de
seleção para estudantes colaboradores (auxiliares) na participação dos cursos de Agronomia,
Engenharia  Ambiental  e  Sanitária,  Engenharia  Florestal,  Jornalismo  e  Relações  Públicas  no
DESCUBRA UFSM Virtual 2021, conforme o que segue:

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Curso Inscrições deferidas

Agronomia Maria Eduarda da Rocha Borges - 201810700

Engenharia Ambiental e Sanitária Sabrina Dreifke Baldez - 2017520285

Engenharia Florestal

Andressa Boni - 201811725

Gabriel Coelho Waimer - 201913220

Nillar Elvira Pereira Azevedo - 201912939

Jornalismo Fernanda Vasconcellos de Abreu - 201913265

Relações Públicas
Gabriela Esteves Ferreira - 201713377

Kawe da Silva Veronezi – 201711827

Frederico Westphalen, 26 de novembro de 2021.

Braulio Otomar Caron
 Diretor do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

Portaria UFSM N. 98.784, de 26 de outubro de 2020
Publicada no D.O.U. de 27 de outubro de 2020.

1

Edital de seleção de bolsista de extensão
(381)

Descrição Nome do arquivo
Resultado Inscrições Deferidas Edital 011-2021 -
Bolsistas - DESCUBRA UFSM em REDE 2021.pdf

9
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.103954/2021-59
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

BRAULIO OTOMAR CARON (Diretor de Centro)

33.00.00.00.0.0 - CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM FREDERICO
WESTPHALEN - UFSM-FW

26/11/2021 17:09:47

Código Verificador: 1026889

Código CRC: 47462656

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1026889&crc=47462656
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1026889&crc=47462656
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1026889&crc=47462656